[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.12.2017 № 1773
р.п. Крестцы

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Оформление и выдача архивных справок, выписок и копий
архивных документов юридическим и физическим лицам»
Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление и выдача архивных справок, выписок и копий архивных документов юридическим и физическим лицам», утверждённый постановлением Администрации муниципального района от 15.08.2016 № 1020, дополнив подпункт 2.6.1. абзацем следующего содержания:

«В случае если для предоставления муниципальной услуги необходима обработка персональных данных лица, не являющегося заявителем, и если в соответствии с федеральным законом обработка таких персональных данных может осуществляться с согласия указанного лица, при обращении за получением муниципальной услуги заявитель дополнительно представляет документы, подтверждающие получение согласия указанного лица или его законного представителя на обработку персональных данных указанного лица.»
2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации

А.В.Тимофеев
пм
№ 1773-п